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Zespół do mocowania form

Przedmiotem wynalazku jest zespół do jedno¬
czesnego mocowania form przeznaczonych do pra¬
cy na prasach, szczególnie hydraulicznych.
Dotychczas znane i stosowane były pojedyncze

formy indywidualnie mocowane na prasach, zgo¬
dnie z dotychczasowym sposobem eksploatacji.
Znane były również metody ustawienia kilku form
na jednej prasie, przy czym formy te nie mogły
być zaopatrzone w wypychacze mechaniczne pra¬
sy. Każda indywidualna forma dostosowana była
do mocy prasy. W przypadku konieczności zain¬
stalowania formy przeznaczonej do małej mocy
na prasie o dużej sile nacisku część mocy prasy
nie była wykorzystywana.
Celem wynalazku jest wyeliminowanie dotych¬

czasowych wad i niedogodności stosowanych wy¬
łącznie pojedynczych form na prasach.
Cel ten osiągnięto przez skonstruowanie zespo¬

łu do mocowania form, który to zespół stanowi
korpus w którym osadzone są słupy prowadzące
płytę do której przytwierdzony jest trzpień po¬
wiązany z wypychaczem prasy, przy czym pły¬
ta posiada występy w które wchodzą zaczepy.
Przedmiot wynalazku został uwidoczniony na

załączonym rysunku na którym fig. 1 przedstawia
zespół do mocowania form w przekroju podłuż¬
nym, fig. 2 przedstawia zespół w przekroju po¬
przecznym.

Zespół do mocowania form według wynalazku
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stanowi korpus 1 w którym osadzone są słupy 2
prowadzące płytę wypychającą 3 w kierunku pio¬
nowym. Do wypychającej płyty 3 przytwierdzony
jest trzpień 4 powiązany z wypychaczem 5 pra¬
sy. Płyta 3 posiada występy 6 w które wchodzą
zaczepy 7 wypychaczy form. Występy 6 w zależ¬
ności od drogi wypychania mogą tworzyć z pły¬
tą 3 jednolitą całość lub mogą być wkręcane i za-
kontrowane. Zespół według wynalazku zamocowa¬
ny jest do stołu 8 prasy.

Praca wypychania przy zastosowaniu zespołu
polega na tym, że poprzez trzpień 4 zamocowany
w wypychaczu 5 nadaje się ruch w kierunku pio¬
nowym i odwrotnym płycie 3 w której to płycie
są występy w których z kolei osadzone są swo¬
rznie wypychaczy 7 form.

Zastrzeżenie patentowe

Zespół do mocowania form, przeznaczonych do
pracy na prasach, szczególnie hydraulicznych,
znamienny tym, że stanowi go korpus III w któ¬
rym osadzone są słupy /2/ prowadzące płytę /3/
do której przytwierdzony jest trzpień /4/ powią¬
zany z wypychaczem /5/ prasy przy czym płyta
/3/ posiada występy /6/ w które wchodzą zacze¬
py m
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